様式第１１号（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日

（提出先）新座市長
　　　　　　　　　　（申請者）
	フリガナ

	氏名
（法人にあっては
名称及び代表者名）

	住所
（法人にあっては所在地）

	電話番号

新座市高効率空調機器設置完了報告書

令和　　年　　月　　日付け新環収第　　号で交付決定された補助金について、新座市高効率空調機器設置費補助金交付要綱第１０条の規定により、設置事業が完了したことを下記のとおり報告します。
記
	設置住所

	申請者の区分
	□ 個人　　　　□ 事業者

	補助金額
	円

※　補助金額は、次頁の対象設備設置内訳書に記入する補助金額と一致させること。

対象設備設置内訳書

１　空調機器
	メーカー名

	型　　番

	工事施工者
	所在地
事業所名
連絡先

	年間消費電力
	ｋＷ

	設置費
	円
	補助金額
	円
（千円未満は切捨て）

	工事完了日
	令和　　年　　月　　日

※　設置費の欄には、対象設備の本体価格及び設置工事に要した費用の合計額（消費税及び地方消費税の額を除く。）を記入すること。
※　補助金額の欄は、交付決定された補助金額と一致させること。

２　添付書類
⑴　交付決定設備の設置に係る契約書、領収書及び保証書の写し
⑵　交付決定設備の設置の前後の状況が確認できる写真
[bookmark: _GoBack]⑶　家電リサイクル券の写し（家庭用の場合）
⑷　その他市長が必要と認める書類